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I. INFORMACJE OGÓLNE na dzień 31 marca 2025 roku 

 
 
RADA NADZORCZA  

Mateusz Grzech  Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Wojciech Ahnert   
Bartosz Horodecki  
Przemysław Biskup  
Lesław Polański 
Krzysztof Łyczykowski 

 

ZARZĄD 

Seweryn Siemianowski Prezes Zarządu 

Pełna nazwa (firma): „RUCH” Chorzów Spółka Akcyjna 

Forma prawna: Spółka Akcyjna 

Kraj: Polska 

Przepisy prawa, zgodnie z którymi 
działa Spółka: 

Ustawa z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek 
Handlowych (Dz.U. nr 94, poz.1037 z późn. zm.), Statut 
Spółki, inne przepisy dotyczące spółek prawa 
handlowego 

Siedziba: Chorzów 

Adres: ul. Cicha 6, 41-506 Chorzów 

Numer KRS: 0000224997 

Numer Identyfikacji Podatkowej: 627-25-24-625 

Numer REGON: 278335653 

Adres poczty elektronicznej: ruch@ruchchorzow.com.pl 

Adres strony internetowej: www.ruchchorzow.com.pl 

Kapitał zakładowy: 80 741 513,00 zł 

http://www.ruchchorzow.com.pl/
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I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 BILANS 
 

Wyszczególnienie Stan na 31.03.2025 Stan na 31.03.2024  
 
      
   AKTYWA   
 A. AKTYWA TRWAŁE   14 033 744,90 13 769 141,14 

 I. Wartości niematerialne i prawne   47 057,07 0,00 

 II. Rzeczowe aktywa trwałe   483 527,07 503 319,66 

 III. Należności długoterminowe   0,00 0,00 

 IV. Inwestycje długoterminowe   12 974 187,00 13 025 742,00 

 V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe   528 973,76 240 079,48 

      
 

Wyszczególnienie Stan na 31.03.2025 Stan na 31.03.2024  
 
 B. AKTYWA OBROTOWE   8 797 066,88 12 278 920,62 

 I. Zapasy   1 068 595,14 1 493 122,06  

 II. Należności krótkoterminowe   5 064 956,33 6 287 520,09 

 III. Inwestycje krótkoterminowe   1 307 336,84 3 582 774,26 

 IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe   1 356 178,57 915 504,21 

 AKTYWA RAZEM: 22 830 811,78 26 048 061,76   

      
 

Wyszczególnienie Stan na 31.03.2025 Stan na 31.03.2024  
 
      
   PASYWA   
 A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY   2 231 625,36 -1 263 082,97 

 I. Kapitał (fundusz) podstawowy   80 741 513,00 69 321 041,00 

 II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

 III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

 IV. Kapitał (fundusz) zapasowy 2 983 671,86 2 983 671,86 

 V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

 
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 

   - w tym, z dopłat akcjonariuszy oczekujący na rejestrację w KRS 
0,00 1 853 500,00 

 VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych -75 565 444,02 -73 390 237,45 

 VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego -5 928 115,48 -2 031 058,38 

 IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00 

 B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ. 20 599 186,42 27 311 144,73 

 I. Rezerwy na zobowiązania   804 390,54 762 078,77 

 II. Zobowiązania długoterminowe   12 182 023,42 12 182 023,42 

 III. Zobowiązania krótkoterminowe   7 298 206,66 14 117 042,54 

 IV. Rozliczenia międzyokresowe   314 565,80 250 000,00 

 PASYWA RAZEM: 22 830 811,78 26 048 061,76 
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 RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
 (WARIANT PORÓWNAWCZY) 
           
 

Wyszczególnienie Od 01.07.2024 
do 31.03.2025 

od 01.07.2023 
 do 31.03.2024 

Od 01.01.2025 
 do 31.03.2025 

od 01.01.2024 
 do 31.03.2024 

  
   
   
 A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane 

z nimi, 17 519 585,52 21 519 954,82 7 171 556,62 8 158 341,22   

   w tym: od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  I. Przychody netto ze sprzedaży 
produktów 14 584 260,08 18 455 090,12 6 343 440,49 7 059 823,43   

  II. 
Zmiana stanu produktów 
(zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 

0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Koszt wytworzenia produktów na 
własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00   

  IV. Przychody netto ze sprzedaży 
towarów i materiałów 2 935 325,44 3 064 864,70 828 116,13 1 098 517,79   

 B. Koszty działalności operacyjnej 23 741 748,18 23 374 477,02 8 212 009,03 8 644 487,88   
  I. Amortyzacja 87 554,85 44 090,90 29 830,86 15 656,49   
  II. Zużycie materiałów i energii 1 020 916,33 1 011 854,67 378 722,36 316 746,62   
  III. Usługi obce 15 176 433,23 14 534 482,66 5 465 314,10 5 808 788,46   
  IV. Podatki i opłaty, w tym: 149 415,74 190 974,44 16 437,98 42 509,77   
   - podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00 0,00   
  V. Wynagrodzenia 3 878 382,55 4 206 494,31 1 358 016,63 1 447 877,70   

  VI. Ubezpieczenia społeczne i inne 
świadczenia 365 563,94 361 948,41 119 544,41 132 369,31   

  VII. Pozostałe koszty rodzajowe 1 688 477,39 1 432 070,94 429 890,76 379 079,57   

  VIII. Wartość sprzedanych towarów i 
materiałów 1 375 004,15 1 592 560,69 414 251,93 501 459,96   

 C. Wynik ze sprzedaży (A-B) -6 222 162,66 -1 854 522,20 -1 040 452,41 -486 146,66   

 D. Pozostałe przychody operacyjne 2 118 482,47 644 251,05 906 906,47 480 548,14   

  I. Zysk ze zbycia niefinansowych 
aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Dotacje 806 773,17 52 790,00 806 773,17 0,00   
  III. Inne przychody operacyjne  1 375 004,15 591 461,05 100 133,30 480 548,14   
 E. Pozostałe koszty operacyjne 1 505 370,65 513 818,29 290 406,68 229 242,56   

  I. Strata ze zbycia niefinansowych 
aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  II. Aktualizacja wartości aktywów 
niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00   

  III. Inne koszty operacyjne  1 505 370,65 513 818,29 290 406,68 229 242,56   
 F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E) -5 609 050,84 -1 724 089,44 -423 949,62 -234 841,08   
 G. Przychody finansowe 47 702,61 35 691,18 47 701,73 -5 460,93   
  I. Dywidendy i udziały w zyskach, w 

tym: 0,00 0,00 0,00 0,00   

   - od jednostek powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00   
  II. Odsetki, w tym: 47 702,61 35 691,18 47 701,73 4 521,59   
   - od jednostek powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00   
  III. Zysk ze zbycia inwestycji  0,00 0,00 0,00 0,00   
  IV. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00   
  V. Inne 0,00 0,00 0,00 -9 982,52   
 H. Koszty finansowe 366 767,25 342 660,12 6 549,46 24 044,24   
  I. Odsetki, w tym: 29 853,85 22 006,58 6 549,46 20 010,70   
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   - dla jednostek powiązanych  0,00 0,00 0,00 0,00   
  II. Strata ze zbycia inwestycji  0,00 0,00 0,00 0,00   
  III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00   
  IV. Inne  336 913,40 320 653,54 0,00 4 033,54   
 I. Wynik z działalności gospod. (F+G-H) -5 928 115,48 -2 031 058,38 -382 797,35 -264 346,25   
 J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II) 0,00 0,00 0,00 0,00   
  I. Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00   
  II. Straty nadzwyczajne 0,00 0,00 0,00 0,00   
 K. Wynik brutto (I+/-J) -5 928 115,48 -2 031 058,38 -382 797,35 -264 346,25   
 L. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00   

 M
. 

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia 
zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00 0,00 0,00   

 N. Wynik netto (K-L-M) -5 928 115,48 -2 031 058,38 -382 797,35 -264 346,25   
 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
(METODA POŚREDNIA) 

          

Wyszczególnienie Od 01.07.2024 
do 31.03.2025 

Od 01.07.2023  
do 31.03.2024 

Od 01.01.2025  
do 31.03.2025 

Od 01.01.2024 
do 31.03.2024 

  
  
  

A. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 
PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 
OPERACYJNEJ 

       

I. Zysk (strata) netto -5 928 115,48 -2 031 058,38 -382 797,35 -264 346,25   
II. Korekty razem -167 313,89 -471 811,90 576 461,03 874 055,29   

III. 
Przepływy pieniężne netto z 
działalności operacyjnej (I +/-
II) 

-6 095 429,37 -2 502 870,28 193 663,68 609 705,62   

B. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 
PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 
INWESTYCYJNEJ 

      

I. Wpływy 51 555,00 0,00 0,00 0,00   
II. Wydatki 33 763,58 180 438,35 0,00 40 182,83   
III. Przepływy pieniężne netto z 

działalności inwestycyjnej (I-II) 17 791,42 -180 438,35 0,00 -40 182,83   

C. 
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW 
PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 
FINANSOWEJ 

      

I. Wpływy 3 800 000,00 3 200 000,00 0,00 1 600 000,00   
II. Wydatki 383 777,32 83 708,99 348 629,19 32 153,99   
III. Przepływy pieniężne netto z 

działalności finansowej (I-II) 3 416 222,68 3 116 291,01 -348 629,19 1 567 846,01   

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, 
RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III) -2 661 415,27 432 982,38 -154 965,51  2 137 372,22   

E. BILANSOWA ZMIANA 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH -2 661 415,27 432 982,38 -154 965,51 2 137 372,22   

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA 
POCZĄTEK OKRESU 3 968 752,11 3 149 791,88 1 462 030,84 1 445 402,04   

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC 
OKRESU (F+/-D) 1 307 336,84 3 582 774,26 1 307 336,84 3 582 774,26   
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ZESTAWIENIE ZMIAN 

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM 

Wyszczególnienie                  Od 01.07.2024 
                  do 31.03.2025  

           Od 01.07.2023 
            do 31.03.2024 

I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO) -1 407 231,04 -2 685 524,47 

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 2 231 625,36 -1 516 582,97 

III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 
(pokrycia straty) 2 231 625,36 -1 516 582,97 

 

 

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, 
W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 
RACHUNKOWOŚCI 
 
Zasady (polityka) rachunkowości 
Informacje zawarte w niniejszym sprawozdaniu finansowym obejmującym bilans, rachunek 
zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz 
noty objaśniające sporządzone zostały zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości. Przychody otrzymywane przez klub z Ekstraklasy, wynikające z umowy ujmowane 
są jako przychody przyszłych okresów i przenoszone proporcjonalnie na przychody 
poszczególnych miesięcy. Dotyczy to również podpisanych umów reklamowych. Takie ujęcie 
pozwoliło na wyeliminowanie zawyżania wyniku w niektórych kwartałach i zaniżania w innych. 
 
Wartości niematerialne i prawne 
Wartości niematerialne i prawne to nabyte przez Spółkę aktywa trwałe w postaci praw 
majątkowych, nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie 
ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczonym do używania na własne potrzeby 
Spółki. 
Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy 
amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 
wartości niematerialnych i prawnych. 
Wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zł 
amortyzowane są jednorazowo w miesiącu wprowadzenia do ewidencji. 

 
Rzeczowe aktywa trwałe 
Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównoważone z nimi, o przewidywanym okresie 
ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na 
potrzeby Spółki. 
Do środków trwałych zalicza się: 

• Nieruchomości – w tym grunty, prawo wieczystego użytkowanie gruntów, budowle, budynki      
przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki; 

• Maszyny, urządzenia, środki transportu i inne rzeczy; 
• Ulepszenia w obcych środkach trwałych. 

Środki trwałe w budowie, to środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już 
istniejących obiektów. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia 
ich budowy i oddania do użytkowania. 
Środki trwałe Spółka wycenia na dzień bilansowy według ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy 
amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 
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Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartości nakładów 
poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, modernizację, rekonstrukcję). 
Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności 
składników majątku. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu 
następujących okresów: 

• Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 10-40lat 
• Urządzenia techniczne i maszyny 3-14 lat 
• Środki transportu 3-5 lat 
• Inne środki trwałe 5-10 lat 

 
Rozpoczęcie naliczania odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje począwszy od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania. Środki 
trwałe, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zaliczane są do zużycia materiałów 
w miesiącu ich nabycia. 

 
Należności 
Spółka kwalifikuje należności z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe 
oraz od jednostek powiązanych i od pozostałych jednostek. 
 
Do należności krótkoterminowych Spółka zalicza ogół należności z tytułu dostaw i usług 
(bez względu na termin wymagalności), a także całość lub część należności z innych tytułów 
niezliczonych do aktywów finansowych, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia 
bilansowego. 
 
Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem 
zasady ostrożności. W wycenie tej uwzględnia się ewentualne, należne na dzień bilansowy 
odsetki z tytułu zwłoki w zapłacie, jeżeli Spółka nie zrezygnowała z ich dochodzenia. Należność 
główną na dzień bilansowy powiększa się o odsetki tylko wówczas, gdy Spółka obciąży 
odsetkami dłużnika, wystawioną w tym celu notą księgową oraz w każdym przypadku, gdy 
w umowie (np. o pożyczkę lub z innego tytułu) odsetki takie zostały przewidziane. 
Odpisu aktualizującego Spółka dokonuje uwzględniając stopień prawdopodobieństwa zapłaty 
w stosunku do należności: 

• od dłużników postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości – do wysokości należności 
nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności, 

• od dłużników w razie oddalenia wniosku o ogłoszenie ich upadłości, gdy ich majątek 
nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego – w pełnej wysokości 
należności 

• kwestionowanych przez dłużnika oraz z zapłatą których dłużnik zalega, a według oceny jego 
sytuacji majątkowej i finansowej spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna 
– do wysokości należności niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem, 

• nieprzeterminowanych o dużym prawdopodobieństwie nieściągalności – w pełnej wysokości 
należności, 

• przeterminowanych – według oceny indywidualnej  
Odpisy aktualizujące wartości należności Spółka zalicza do pozostałych kosztów operacyjnych 
lub do kosztów operacji finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis 
z tytułu aktualizacji. 
Należności umorzone przedawnione lub nieściągalne, zmniejszają dokonane uprzednio odpisy 
aktualizacyjne ich wartości. 
W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość należności 
(np. zmiana sytuacji majątkowej dłużnika), równowartość całości lub odpowiedniej części 
uprzednio odpisanej wartości Spółka zalicza do pozostałych przychodów operacyjnych lub 
przychodów z operacji finansowych. 
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Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych 
Do rozchodu rzeczowych aktywów obrotowych Spółka stosuje metodę FIFO “pierwsze przyszło – 
pierwsze wyszło”. 
Wycena poszczególnych składników rzeczowych aktywów obrotowych dokonywana jest dla  
materiałów i towarów według cen nabycia, z uwzględnieniem odpisów aktualizujących. 
Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych związane z utratą 
ich wartości lub wyceną na dzień bilansowy obciążają pozostałe koszty operacyjne. 
W przypadku ustania przyczyny dokonania odpisu aktualizującego wartość rzeczowych 
składników obrotowych jest odnoszona na dobro pozostałych przychodów operacyjnych. 

 
Rozliczenia międzyokresowe (aktywne) 
Koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka zalicza do rozliczeń 
międzyokresowych kosztów, z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe. Zaliczone do 
aktywów Spółki rozliczenia międzyokresowe kosztów są następnie, stosownie do upływu czasu 
lub wielkości świadczeń, odpisywane w ciężar odpowiednich kont wynikowych – aż do chwili, 
kiedy na wynik zostaną przeniesione wszystkie koszty zaliczone uprzednio do aktywów. Czas 
i sposób rozliczenia uzależniony jest od charakteru rozliczanych kosztów. 

 Do rozliczeń międzyokresowych kosztów Spółki zalicza się: 
• opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych fachowych publikacji, 
• koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych za przyszłe okresy 

sprawozdawcze, 
• inne koszty proste i złożone, poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym, a dotyczące 

przyszłych okresów, których zaliczenie – ze względu na ich wielkość - może powodować 
zniekształcenie wyniku finansowego. 
 
Kapitały 
Spółka ujmuje kapitały własne w księgach rachunkowych w wartości nominalnej, z podziałem 
na ich rodzaje i według zasad określonych przepisami prawa. 
Kapitał podstawowy wykazywany jest według wartości nominalnej, w wysokości zgodnej 
z wpisem w rejestrze sądowym. 
Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest zgodnie ze Statutem Spółki z odpisu z zysku, z nadwyżki 
osiągniętej przy emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej. 

 
Rezerwy 

 Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. 
Spółka tworzy rezerwy, gdy spełnione są łącznie następujące warunki: 

• na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy), wynikający ze zdarzeń 
przeszłych; 

• prawdopodobne jest, że spełnienie obowiązku spowoduje konieczność wpływu środków 
uosabiających korzyści ekonomiczne; 

• można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku. 
 
Spółka tworzy rezerwy na zobowiązania według następujących tytułów: 

• pozostałe rezerwy (m.in. z tytułu skutków toczących się postępowań przeciwko Spółce lub innych 
przyszłych zobowiązań wynikających ze spraw w toku). 

  
Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne. 
Powstanie zobowiązania, na które uprzednio utworzono rezerwę, powoduje wykorzystanie 
rezerwy. 

 
Zobowiązania 
Zobowiązaniem Spółki jest wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonywania świadczeń 
o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych 
aktywów Spółki. Zobowiązania Spółka dzieli na krótkoterminowe i długoterminowe oraz 
zobowiązania wobec jednostek powiązanych i pozostałych jednostek. Na dzień bilansowy 
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Spółka wycenia zobowiązania z tytułu dostaw i usług w kwocie wymagającej zapłaty. 
 

Rozliczenia międzyokresowe (pasywne) 
 Rozliczenia międzyokresowe w Spółce po stronie pasywów obejmują: 

• bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów, 
• rozliczenia międzyokresowe przychodów. 

 
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują kwoty zaliczane do kosztów bieżącego 
okresu, których pokrycie nastąpi w przyszłości. Rozliczenia te Spółka stosuje w odniesieniu 
do kosztów występujących nieperiodycznie, a wymagających równomiernego rozłożenia 
na poszczególne okresy sprawozdawcze. 

 
Spółka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych 
zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń 
na rzecz Spółki przez kontrahentów i których kwotę zobowiązania można oszacować w sposób 
wiarygodny. 

 
Wycena transakcji wyrażonych w walutach obcych.  

 Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania wyrażone w walutach obcych, wykazane 
w księgach rachunkowych, Spółka wycenia według średniego kursu NBP, ogłoszonego dla danej 
waluty. Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi powstająca 
z tytułu rozliczenia aktywów i zobowiązań finansowych w ciągu roku oraz wyceny aktywów i 
zobowiązań ujmowana jest w przychodach finansowych okresu, natomiast nadwyżka ujemnych 
różnic finansowych nad dodatnimi w kosztach finansowych. 

 
Przychody i koszty działalności operacyjnej 
Przychody ze sprzedaży towarów i produktów stanowią kwotę należną z tego tytułu od odbiorcy 
pomniejszoną o należny podatek od towarów i usług. 
Koszty sprzedanych towarów i usług ujmowane są współmiernie do przychodów ze sprzedaży 
i obejmują wartość sprzedanych produktów (usług) i innych składników wycenionych po koszcie 
wytworzenia. 

 
Pozostałe przychody i koszty operacyjne. 

 Pozostałe przychody i koszty operacyjne nie są związane bezpośrednio z działalnością Spółki. 
W skład pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się przychody ze sprzedaży rzeczowych 
aktywów trwałych, rozwiązanie rezerw, nadwyżki inwentaryzacyjne i inne. 
W skład pozostałych kosztów operacyjnych zalicza się wartość sprzedanych i zlikwidowanych 
składników rzeczowych aktywów trwałych, koszty tworzonych rezerw, niezawinione niedobory 
inwentaryzacyjne, przekazane darowizny, odpisy aktualizujące należności i inne. 

 
Przychody i koszty finansowe 
Przychody finansowe obejmują, przypadające na okres sprawozdawczy odsetki od udzielonych 
pożyczek, rachunków bankowych oraz dodatnie różnice kursowe.  
Koszty finansowe obejmują odsetki związane z wykorzystywanymi kredytami, zapłacone prowizje 
oraz ujemne różnice kursowe powstałe z operacji w walutach obcych. 

 W rachunku zysków i strat różnice kursowe prezentowane są per saldo. 
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III. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ EMITENTA W OKRESIE, 
KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH 
CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM 
CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI  

 

Okres od stycznia do marca 2025 roku (I kwartał roku rozrachunkowego 2024/2025) 

był kontynuacją działań Emitenta zmierzających do poprawy sytuacji finansowej i 

budowania stabilności. Kluczowe osiągnięcia w tym okresie, mające istotny wpływ na 

zaprezentowane wyniki, koncentrowały się na wzroście przychodów. 

Najważniejszym dokonaniem okresu była wysoka frekwencja podczas meczu Ruch 

Chorzów – Wisła Kraków, co pozwoliło osiągnąć przychody na poziomie przychodów z 

Ekstraklasy w prawie 90%. Przychody w IQ stanowią ponad 40% przychodów w 

dotychczasowym okresie obrachunkowym (9 miesięcy). 

Wpływ na wynik finansowy w I kwartale 2025 roku miały również przychody z tytułu 

dotacji. W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025 roku Emitent odnotował przychody z 

dotacji, głównie od PZPN ze środków UEFA, w kwocie 806 773,17 zł. W analogicznym 

okresie poprzedniego roku przychody z dotacji wynosiły 0,00 zł. Otrzymanie tych 

środków jest istotnym, nietypowym w porównaniu do poprzedniego roku, zdarzeniem, 

które miało pozytywny wpływ na pozostałe przychody operacyjne Emitenta w tym 

kwartale. 

Rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2025 do 31.03.2025 roku 

pokazuje dodatnie przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej w wysokości 

193 663,68 zł. Chociaż jest to wartość niższa niż w analogicznym okresie 2024 roku (609 

705,62 zł), fakt, że podstawowa działalność generuje dodatkowe środki pieniężne, jest 

pozytywnym sygnałem świadczącym o zdolności do pokrywania bieżących 

zobowiązań z wpływów z działalności operacyjnej. 

Należy odnotować, że ogólny wynik netto za kwartał pozostał ujemny (-382 797,35 

zł w I Q 2025 vs -264 346,25 zł w I Q 2024). W IV kwartale 2024 roku Emitent wskazywał, 

że gra w Betclic 1. Lidze wiąże się z niższymi przychodami z praw telewizyjnych w 



RAPORT ZA I Q 2025 RUCH CHORZÓW S.A. 
(III Q ROKU ROZRACHUNKOWEGO 2024/2025) 

 

 

 11 

porównaniu do Ekstraklasy, co ma wpływ na ogólny wynik finansowy. Jednocześnie 

zaznaczono podejmowanie skutecznych działań w zakresie optymalizacji kosztów i 

zwiększania przychodów komercyjnych. Te czynniki strukturalne i działania zarządcze 

mają wpływ na kształtowanie wyników kwartalnych. 

Podsumowując, osiągnięcie dodatniego kapitału własnego i drastyczne 

zmniejszenie zobowiązań krótkoterminowych to przełomowe momenty, które tworzą 

solidne podstawy dla dalszego funkcjonowania i rozwoju, pomimo wyzwań związanych 

z bieżącą rentownością operacyjną, na którą wpływ ma poziom rozgrywek i związane 

z nim przychody. 

ISTOTNE ZDARZENIA I KWARTAŁU 2025 ROKU (III KWARTAŁU ROKU 
OBRACHUNKOWEGO 2024/2025) 

 

W I kwartale 2025 roku wystąpiły następujące istotne zdarzenia: 

1. 24 stycznia 2025 roku sąd rejestrowy dokonał rejestracji podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki z kwoty 71 174 541,00 zł do kwoty 80 741 513,00 zł poprzez 

emisję akcji AF dokonaną na mocy uchwały Zarządu z 27 sierpnia 2024 roku oraz 

emisję akcji AG na mocy postanowienia Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w 

Katowicach o zatwierdzeniu zmiany układu (sygn. akt X GReu 5/21), ogłoszonego 

w Monitorze Sądowym i Gospodarczym z dnia 4 kwietnia 2024 roku nr 67/2024 

(6969) poz. 16382. 

2. 13 lutego 2025 r. sąd rejestrowy dokonał rejestracji zmiany statutu Spółki, dokonanej 

uchwałą nr 20/12/2024 Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 grudnia 

2024 roku.  

3. Piłkarski Sąd Polubowny przy PZPN oddalił w całości powództwo GKS Piast Gliwice 

S.A. przeciwko Ruch Chorzów S.A. o zapłatę kwoty 927.110,81 zł. Powództwo 

dotyczyło odszkodowania za zniszczenie band LED na Stadionie im. Wieczorka w 

Gliwicach. Piłkarski Sąd Polubowny podzielił argumentację Spółki, iż roszczenie jest 

bezzasadne z uwagi na fakt że GKS Piast Gliwice nie był właścicielem zniszczonych 

band LED lecz ich dzierżawcą i nie poniósł w związku z pożarem szkody związanej z 

uszczupleniem jego majątku. 

 

 
DZIAŁALNOŚĆ SPORTOWA 

I Drużyna „Ruchu” Chorzów  
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Po przerwie świąteczno-noworocznej pierwszy zespół Ruchu wrócił do zajęć 7 stycznia. 
Okres przygotowawczy został zaplanowano na 5 tygodni. Pierwsza faza przygotowań 
odbywała się na obiektach w Chorzowie. Sztab szkoleniowy miał do dyspozycji boiska 
ze sztuczną nawierzchnią oraz halę sportową. Drużyna miała również zaplanowane 
dziesięciodniowe zgrupowanie w Turcji.   
 
Należy nadmienić, iż po przerwie świątecznej do sztabu trenerskiego Dawida Szulczka 
dołączył trener Arkadiusz Szczerbowski, który został jego asystentem .   
Oprócz wyżej wymienionych w  sztabie szkoleniowy znaleźli się również : 
• Adrian Gach - analityk 
• Marcin Zubek - II asystent trenera 
• Radosław Hołubiec - trener bramkarzy 
• Filip Czapla - fizjoterapeuta  
• Sebastian Lukaszczyk - fizjoterapeuta 
• Michał Glogasa - lekarz klubowy  
• Andrzej Urbańczyk - kierownik drużyny 
 
Podczas przygotowań, zawodnicy poddani zostali kompleksowym badaniom 
wydolnościowym i motorycznym, w celu optymalizacji obciążeń treningowych. 
 
Plan przygotowań drużyny do rundy wiosennej: 
1 07.01.2025- rozpoczęcie treningów 
2 17.01.2025- mecz kontrolny 
3 22.01.2025- wyjazd na zgrupowanie 
4 24.01.2025- mecz kontrolny 
5 27.01.2025- mecz kontrolny 
6 31.01.2025- mecz kontrolny 
7 01.02.2025- powrót ze zgrupowania 
8           07.02.2025- mecz kontrolny 
9           08.02.2025- mecz kontrolny 
10 08.02.2025- koniec okresu przygotowawczego 
 
Po zakończeniu okresu przygotowawczego, drużynę czekał już tylko jeden mikrocykl 
treningowy do inauguracyjnego meczu rundy wiosennej z Pogonią Siedlce.  
 
Podczas przygotowań drużyna rozegrała sześć meczów kontrolnych, w których trener 
mógł sprawdzić swoich podopiecznych, jak również nowych zawodników, którzy 
pretendowali do gry w zespole Ruchu.  
 
Mecze kontrolne kończyły się następującymi rezultatami: 

17.01  Polonia Bytom - Ruch Chorzów             1:2 
24.01  Ruch Chorzów - FC Malisheva               2:2 
27.01  Ruch Chorzów -  Kisvarda FC                 1:1 
31.01  Ruch Chorzów - FC Voluntari                 3:1              
07.02  Ruch Chorzów - Odra Opole             1:1 
08.02  Ruch Chorzów - Rekord Bielsko-Biała    3:0 
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Po zakończeniu okresu przygotowawczego sztab trenerski ustalił kadrę 27 
zawodników,  
która miała przystąpić do rundy rewanżowej sezonu 2024/2025.  
 
Do pierwszego zespołu dołączyło sześciu nowych zawodników: 
 
1. Jakub Adkonis (Legia Warszawa) 
2. Jakub Bielecki (bez klubu) 
3. Yehor Tsykalo  (FK Teplice) 
4. Filip Lachendro (Pniówek Pawłowice) 
5. Dominik Preisler (Slovan Liberec) 
6. Jakub Sobeczko (II drużyna) 
 
Z pierwszą drużyną pożegnało się czterech zawodników. 
 
1. Mateusz Chmarek (Olimpia Grudziądz) 
2. Łukasz Góra (Znicz Pruszków) 
3. Kamil Lipiński  (Podlesie Biała Podlaska) 
4. Marcel Potoczny (Pniówek Pawłowice) 
 
 
Kadra pierwszej drużyny przed rundą rewanżową prezentowała się następująco: 
 
Bramkarze: Jakub Bielecki, Martin Turk, Jakub Szymański 
 
Obrońcy:     Maciej Sadlok, Szymon Szymański, Yehor Tsykalo, Dominik Preisler, Andrej 
Lukić,  
                      Szymon Karasiński, Martin Konczkowski 
     
        
Pomocnicy:  Patryk Sikora, Bartłomiej Barański, Łukasz Moneta, Miłosz Kozak, Filip 
Starzyński,    
                       Mateusz Szwoch, Denis Ventura, Mohamed Mezghrani, Jose Antonio 
Delgado, 
                       Jakub Adkonis, Filip Borowski, Filip Lachendro, Wojciech Łaski, Jakub 
Sobeczko, 
                       Jakub Myszor            
                                                                 
                       
Napastnicy:  Daniel Szczepan, Soma Novothny 
                                    
Meczem inaugurującym rozgrywki rundy rewanżowej Betclic 1 Ligi było spotkanie 20 
kolejki z Pogonią Siedlce 
17.02.2025 Pogoń Siedlce - Ruch Chorzów  1:1 
 
Kolejnymi przeciwnikiem, naszej drużyny w walcem o awans do  Ekstraklasy, była Wisła 
Kraków 
Niestety Niebiescy, w meczu przyjaźni przy ponad pięćdziesięciotysięcznej widowni 
doznali bolesnej porażki: 
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22.02.2025  Ruch Chorzów- Wisła Kraków 0:5 
 
Po nieudanym starcie Ruchu w rozgrywkach ligowych, drużynę czekała potyczka w 
kolejnym etapie zmagań w Pucharze Polski. 
Przeciwnikiem Chorzowian była drużyna Korony Kielce. Niebiescy po dobrym meczu 
pewnie wygrali i zameldowali się w 1/2 finału Pucharu Polski. 
 
25.02.2025 Ruch Chorzów - Korona Kielce   2:0 
 
 
W miesiącu marcu na zespół z Chorzowa czekały do rozegrania kolejne cztery ligowe 
spotkania: 
 
03.03.2025  Ruch Chorzów - Bruk-Bet Termalica    2:2 
08.03.2025  Ruch Chorzów - Arka Gdynia              0:1 
15.03.2025  Ruch Chorzów - Wisła Płock                0:0 
29.03.2025  Ruch Chorzów - Górnik Łęczna           2:1  
 
Po kolejnych ligowych potyczkach konto punktowe Niebieskich wzbogaciło się o 
zaledwie dwa punkty. W marcu zespół zanotował dwa remisy i dwie porażki.   
 
Na koniec I Q drużyna zajmowała siódme miejsce  w tabeli  Betclic 1 Ligi . 

 
  
 RAZEM DOM WYJAZD MECZE BEZPOŚREDNIE 

 Nazwa M. Pkt. Z. R. P. Bramki Z. R. P. Bramki Z. R. P. Bramki M. Pkt. Z. R. P. Bramki 
1.  Arka Gdynia 25 54 16 6 3 48-17 8 4 1 27-10 8 2 2 21-7       
2.  Bruk-Bet Termalica Nieciecza 25 52 15 7 3 52-27 7 4 1 26-13 8 3 2 26-14       
3.  Miedź Legnica 25 45 13 6 6 46-29 7 3 3 29-18 6 3 3 17-11       
4.  Wisła Płock 25 44 12 8 5 42-30 7 4 1 24-12 5 4 4 18-18       
5.  Polonia Warszawa 25 41 12 5 8 34-29 8 1 4 19-12 4 4 4 15-17       
6.  Wisła Kraków 25 40 11 7 7 44-25 6 5 2 19-9 5 2 5 25-16       
7.  Ruch Chorzów 25 37 10 7 8 35-31 5 4 2 20-12 5 3 6 15-19       
8.  Górnik Łęczna 25 36 9 9 7 37-31 5 4 4 19-16 4 5 3 18-15 2 3 1 0 1 4-4 
9.  Znicz Pruszków 25 36 9 9 7 32-30 5 3 5 21-18 4 6 2 11-12 2 3 1 0 1 4-4 

10.  GKS Tychy 25 35 8 11 6 33-27 4 6 3 16-13 4 5 3 17-14       
11.  ŁKS Łódź 25 34 9 7 9 35-28 4 3 6 13-12 5 4 3 22-16 1 3 1 0 0 4-2 
12.  Stal Rzeszów 24 34 9 7 8 38-34 6 2 5 21-19 3 5 3 17-15 1 0 0 0 1 2-4 
13.  Odra Opole 24 23 5 8 11 21-48 2 3 6 11-23 3 5 5 10-25       
14.  Warta Poznań 25 21 5 6 14 17-40 3 1 8 11-20 2 5 6 6-20 2 6 2 0 0 2-0 
15.  Chrobry Głogów 25 21 5 6 14 23-46 3 4 5 11-18 2 2 9 12-28 2 3 1 0 1 3-3 
16.  Kotwica Kołobrzeg 25 21 4 9 12 19-39 2 6 4 7-13 2 3 8 12-26 2 0 0 0 2 2-4 
17.  Stal Stalowa Wola 25 16 2 10 13 18-43 1 6 6 12-23 1 4 7 6-20       
18.  Pogoń Siedlce 25 15 3 6 16 24-44 1 4 7 11-20 2 2 9 13-24       

 Tabela za okres: 1 lipca 2024 - 31 marca 2025 
 
 
 
  

http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=7&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=19729&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=208&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=424&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=317&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=423&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=340&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=93&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=448&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=82&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=17915&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=371&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=241&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=414&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=44&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=149&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=373&id_sezon=105
http://www.90minut.pl/skarb.php?id_klub=293&id_sezon=105
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Ruch II Chorzów  
 

W pierwszym kwartale 2025 roku drużyna rezerw przygotowywała się na 

własnych obiektach do rozgrywek rundy wiosennej Piątej Ligi „ II Liga Śląska Północna” 

gr. I. 

Zawodnicy trenera Ireneusza Psykały przed rozpoczęciem rundy wiosennej 

rozegrali siedem sparingów, notując następujące wyniki: 

Ruch II – MKS Concordia Knurów 7:1 

Ruch II – Odra Opole 7:3 

Ruch II – Slavia Ruda Śląska 8:0 

Ruch II  – Gwarek Ornontowice 1:1 

Ruch II – Zagłębie II Sosnowiec 0:1 

Ruch II – Piast II Gliwice 

Ruch II – KS Chełmek 3:0 

W okresie zimowym do drużyny dołączyli: Marcin Ceglarek (UKS Ruch Chorzów), 

Michał Jochimczyk ( wypożyczenie z UKS Szopienice)oraz Piotr Myszor ( wypożyczenie z 

GKS II Tychy). 

Drużynę Rezerw opuścili: Mateusz Pach (wypożyczenie Wyzwolenie Chorzów), 

Filip Stuglik (wypożyczenie Orzeł Ząbkowice Śląskie) oraz Krzysztof Przydacz 

( wypożyczenie Unia Turza Śląska) 

8 marca drużyna rezerw Ruchu rozpoczęła rywalizację w rundzie wiosennej.  

 

Poniżej wyniki meczów ligowych w marcu 2025r.: 

 Szczakowianka Jaworzno – Ruch II 1:1 

 Ruch II – Silesia Miechowice 2:0 

 Liswarta Krzepice – Ruch II 1:1 

 Ruch II – Orzeł Miedary 3:4 
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Akademia Piłkarska Ruchu Chorzów 
 

Pierwszy kwartał 2025 roku to okres zimowy, w którym drużyny Akademii 

Piłkarskiej Ruch Chorzów S.A. przygotowują się do rundy wiosennej zarówno przez 

treningi, jak i mecze kontrolne oraz zgrupowania piłkarskie.  

Dla drużyn U-19 oraz U-17 (pierwsza drużyna) obóz piłkarski odbywał się w 

Rybniku – Kamieniu. Zespoły U-17 (druga drużyna), U-15, U-14, U-13, U-12 oraz U-11 

wyjechały na zgrupowanie do Rewala.  

W oczekiwaniu na wznowienie rozgrywek ligowych nasze zespoły rozegrały 

szereg sparingów, w których uzyskały następujące wyniki:  

 

U-19 / Juniorzy 

Ruch – Wisła Kraków 1:4 

Ruch- Gwarek Zabrze 2:2 

Ruch- Zagłębie Sosnowiec 1:2 

Ruch- FK Hlucin (cz) 4:1 

Ruch- Górnik Radlin seniorzy 5:0 

Ruch- Odra Wodzisław 12:0 

Ruch- Slavia Ruda Śląska seniorzy 3:3 

Ruch- Piast Gliwice 5:4 

Ruch- Ruch Radzionków 3:2 

Ruch- Naprzód Lipiny seniorzy 4:2 

Ruch- Polonia Bytom 4:0 

 

W połowie marca nasza najstarsza drużyna Juniorów zainaugurowała wiosenne 
rozgrywki w Makroregionalnej Lidze Juniorów Starszych u19 oraz kontynuowała grę w II 
Lidze Juniorów Starszych u19 gr. II. 

Poniżej zestawienie meczów ligowych drużyn u19 w marcu 2025r.: 

MKS Gogolin – Ruch 2:3 ( LM u19) 

Ruch – Pomologia Prószków 2:0 ( LM u19) 

Ruch – Forteca Świerklany 6:0 ( II LW u19) 

Miedź Legnica – Ruch 0:2 ( LM u19) 

Rekord Bielsko Biała – Ruch 3:0 ( II LW u19) 
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U-17 (I Liga Wojewódzka) / Juniorzy młodsi 

Ruch- Wisła Kraków 4:2 

Ruch- UKS Ruch Chorzów u19 2:2 

Ruch- Gwarek Zabrze 1:2 

Ruch- Rozwój Katowice u19 0:0 

Ruch- FK Hlucin 6:0 

Ruch- Odra Opole 4:2 

Ruch- Piast Gliwice 3:0 

Ruch II – Piast II Gliwice 5:0 

 

Z początkiem marca drużyna u17 rozpoczęła zmagania w I lidze Wojewódzkiej Juniorów 
Młodszych. 

W pierwszym miesiącu odnotowała następujące wyniki: 

Górnik Zabrze – Ruch 3:3 

Ruch – Ruch Radzionków 4:1 

GKS Katowice – Ruch 2:0 

Ruch – GKS Tychy 6:0 

Raków Częstochowa – Ruch 2:2 

 

U-17 (II Liga wojewódzka) / Juniorzy młodsi  

 Ruch – UKS Ruch Chorzów 2:2 

 Ruch- GKS Tychy 0:0 

 Ruch – Polonia Łaziska u19 1:4 

 Ruch- GKS Katowice 0:4 

 Ruch- Kotwica Kołobrzeg 6:3 

 Ruch- Żaki Szczecin 2:5 

 Ruch- Dąb Dębno 1:2 

 Ruch- Flota Świnoujście 3:2 

 Ruch – APN SMS Tychy 2:2 

  

Początkiem marca drużyna U-17 II rozpoczęła swoje zmagania w II Lidze Wojewódzkiej 
i odnotowała następujące wyniki: 

Ruch- Gwarek Zabrze 2:2 



RAPORT ZA I Q 2025 RUCH CHORZÓW S.A. 
(III Q ROKU ROZRACHUNKOWEGO 2024/2025) 

 

 

 18 

Piast Gliwice- Ruch 1:4 

Ruch- Ruch Radzionków 7:0 

 

U-15 / Trampkarze 

Ruch- Podbeskidzie Bielsko Biała 0:3 

Ruch- Zagłębie Sosnowiec 2:1 

Ruch- LUKAM Skoczów 4:0 

Ruch- AP Team Gliwice 3:0 

Ruch- Gwardia Koszalin 1:1 

Ruch- Żaki Szczecin 0:3 

Ruch- GKS Tychy 6:1 

 

Drużyna U-15 w marcu rozpoczęła swoje rozgrywki ligowe biorąc udział w rozgrywkach 
w II Lidze Wojewódzkiej: 

Sparta Katowice- Ruch 1:2 

Ruch- Gwarek Tarnowskie Góry 5:0 

Ruch- Czarni Sosnowiec 4:1 

Skra Częstochowa- Ruch 3:1 

 

U-14 / Trampkarze młodsi 

Ruch- Gwarek Zabrze 4:1 

Ruch- ROW Rybnik 8:2 

Ruch- Orzeł Mokre 21:0 

Ruch- Talent Białystok 2:5 

Ruch- AP 2012 Jaworzno 2:2 

Ruch- Kotwica Kołobrzeg 5:2 

Ruch- Salos Szczecin 3:8 

Ruch- UKS Ruch Chorzów 3:4 

Ruch- Wieczysta Kraków 5:5 

Ruch- Unia Strzybnica 2:2 

 

W marcu drużyna U-14 rozpoczęła zmagania w III Lidze Wojewódzkiej: 

Stadion Śląski- Ruch 1:0 
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Górnik Wesoła- Ruch 3:2 

 

U-13 / Młodzik 

 Ruch- Garbarnia Kraków 1:2 

 Ruch- Forteca Świerklany 9:0 

 Ruch- Zagłębie Sosnowiec 1:0 

 Ruch- AP Talent Białystok 5:1 

 Ruch- ROW Rybnik 1:5 

 Ruch- Gryf Słupsk 4:5 

 Ruch- Wybrzeże Rewalskie Rewal u14 3:3 

  

Drużyna U-13 rozpoczęła rozgrywki w II Lidze Wojewódzkiej. 

 Ruch- AP Team Gliwice 2:1 

 Raków Częstochowa- Ruch 0:5 

 Ruch- Ruch Radzionków 5:1 

 Piast Gliwice- Ruch 2:2 

 

U-12 / Młodzik młodszy 

Ruch- Ruch Radzionków 4:3 

Ruch- Rozbark Bytom 6:4 

Ruch- Odra Kędzierzyn Koźle 5:2 

Ruch- Gwarek Ornontowice 4:2 

Ruch- Jastrząb Bielszowice 2:3 

Ruch- Gryf Słupsk 1:5 

Ruch- FASE Szczecin 3:4 

Ruch- AP Team Gliwice 3:0 

 

Pod koniec marca drużyna U-12 rozpoczęła rozgrywki w ramach III Ligi Wojewódzkiej 
notując dwa zwycięstwa na starcie rundy wiosennej. 

Ruch- Józefka Chorzów 5:0 

Football Academy Zawiercie- Ruch 5:0 

 

U-11/ Orlik  
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 Ruch- Proszowianka Proszowice 2:1 

 Turniej w Jastrzębiu Zdrój ( II miejsce) 

 Ruch- Akademia Pyskowice 10:1 

 Ruch- Juventus Piekary Śląskie 9:11 

 Ruch- Akademia Champions Żory 8:6 

 Turniej w Pszczynie ( I miejsce) 

 Ruch- Górnik Wesoła 3:2 

 Ruch- Escola Futbolu Rewal 18:11 

 Ruch- Varsovia Warszawa 0:6 

 Ruch- Widzew Łódź 0:5 

 Ruch- Ruch Radzionków 7:3 

 Ruch- Polonia Bytom 16:2 

W ostatni weekend marca drużyna U-11 rozpoczęła zmagania w III Lidze Wojewódzkiej 

pokonując w meczu inauguracyjnym drużynę SALOS Dąbrowa Górnicza 9:0. 

 

U- 12/ Młodziczki 

Nasz żeński zespół przygotowywał się do rundy wiosennej trenując na własnych 

obiektach oraz podczas zgrupowania w Nowinach. 

 Dziewczęta rozegrały szereg spotkań kontrolnych: 

 Ruch- GKS Katowice 1:5 

 Ruch- Polonia Tychy 8:0 

 Ruch- Rekord Bielsko Biała 1:6 

 Ruch- GKS Katowice 6:6 

 Turniej im. Bernarda Bema ( IV miejsce) 

 Ruch- Rekord Bielsko Biała 5:5 

 Ruch- Lechia Mysłowice 1:2 

 Ruch- Płomień Częstochowa 1:8 

 Ruch- Raków Częstochowa 3:9 
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 Żeńska drużyna od marca 2025r. występuje w rozgrywkach I i II Śląskiej Ligi Młodziczek: 

Ruch- Wisła Skoczów 1:3 

 Ruch- Czarni Sosnowiec 2:2 

 Ruch- MLKS Woźniki 1:4 

 Ruch- AP Jastrzębie Zdrój 14:0 

 Ruch- Bumerang Ruda Śląska 2:3 

  

Równolegle do sparingów oraz meczów kontrolnych odbywały się też zajęcia 

grup naborowych, tj. roczników 2015 – 2020, w których każdorazowo brało udział 

łącznie ponad 200 dzieci. Ze względu na porę roku zajęcia odbywały się na trzech 

boiskach pod balonem Football – On zlokalizowanych w Rudzie Śląskiej. Dla 

zawodników z grup naborowych zorganizowany został Niebieski Tydzień Extra podczas 

drugiego tygodnia ferii, gdzie dzieci miały wiele atrakcji oraz dodatkowych treningów 

pod okiem trenerów Akademii Piłkarskiej. W tym roku uczestniczyło 29 zawodników w 

przedziale wiekowym od u6 do u10. 

W trakcie zimowego okienka transferowego nasz klub pozyskał do Akademii 16 

nowych zawodników, z kolei 8 zostało transferowanych do innych klubów.  

I kwartał to również  szereg powołań dla zawodników naszej Akademii. 

Powołanie do Kadry Śląska u12 otrzymali zawodnicy z rocznika 2013: Karol 

Klaużyński i Tymoteusz Sarzyński. 

Sześciu naszych zawodników otrzymało natomiast powołania do Kadry 

Podokręgu Katowice w roczniku 2015: Dorian Raczkowiak, Emil Lęcki Szewczyk, Borys 

Lewiński, Alan Zaremba, Szymon Jurczenia i Piotr Mackiewicz. 

Powołania do Kadry Podokręgu Katowice dziewcząt rocznik 2015 otrzymały: 

Chybowska Agata i Żychlińska Wiktoria. Natomiast z rocznika 2013 i 2014 wyróżnione 

powołaniem zostały: Fijołek Maja, Sporys Paulina, Krawczyk Gabriela, Pieniążek Julia, 

Karcz Lena i Skop Lena. 

 Nad „Niebieską” młodzieżą – łącznie 366 zawodników przydzielonych do 

15 drużyn – czuwa 26-osobowy sztab szkoleniowy, w skład którego wchodzi 21 trenerów 

piłki nożnej, 3 trenerów bramkarzy, 1 trener przygotowania motorycznego oraz 1 

fizjoterapeuta. 
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SPRZEDAŻ I MARKETING 

 

Bilety 

W pierwszym dniu nowego roku 2025 ruszyliśmy z drugim etapem sprzedaży 

biletów na mecz Mistrzów z Wisłą Kraków. W tym samym czasie 

kontynuowaliśmy również sprzedaż karnetów na rundę wiosenną sezon 

2024/2025 oraz dwupaków na mecz z Wisła Kraków i pucharowy mecz z Koroną 

Kielce. W ostatnich dniach stycznia wystartowaliśmy również z dystrybucją 

wejściówek na zimową prezentację pierwszej drużyny i sztabu w hali MORiS. 

 

MECZ ŁĄCZNA FREKWENCJA 

22.02.2025 

Ruch Chorzów – Wisła Kraków 
53 293 widzów 

25.02.2025 

Ruch Chorzów – Korona Kielce 
11 107 widzów 

03.03.2025 

Ruch Chorzów – Bruk-Bet Termalica Nieciecza 
10 214 Widzów 

08.03.2025 

Ruch Chorzów - Arka Gdynia 
 12 408 Widzów 

15.03.2025 

Ruch Chorzów - Wisła Płock 
 10 196 Widzów 

 

Dzień przed meczem Mistrzów (Ruch Chorzów – Wisła Kraków) ogłosiliśmy sold 

out biletów na to wydarzenie. Fani obu zespołów wykupili wszystkie dostępne 

wejściówki i pobili tym samym rekord polskiej piłki klubowej pod względem 

frekwencji w XXI wieku. 

Wraz z początkiem marca wystartowaliśmy ze sprzedażą biletów na półfinał 

rozgrywek Pucharu Polski z Legią Warszawa. 31 marca mieliśmy już 21 tysięcy 

uprawionych kibiców na ten mecz. Z kolei w połowie marca obniżyliśmy ceny 
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karnetów na ostatnie 7 meczy rudny wiosennej. Biorąc pod uwagę sumę cen 

pojedynczych biletów, była to oszczędność ponad 70 zł na kupnie karnetu. 

Gadżety 

 

Z rozpoczęciem nowego roku pojawiliśmy się na kilku eventach z naszymi 

stoiskami sprzedażowymi m.in w Mikołowie oraz w Radlinie.  

W styczniu z okazji Dnia Babci i Dziadka w sprzedaży pojawił sie nowy kubek 

tematyczny.  

Nie zabrakło u Nas nowości, ukazały się miedzy innymi nowe czapki zimowe, 

fotel gamemingowy, eko zestaw miodów 

z nasionami oraz zegary ścienne. Z okazji Walentynek i Dnia Kobiet w naszych 

sklepach stacjonarnych po raz pierwszy można było zakupić  

żywe niebieskie róże które sprzedały sie tego samego dnia.  

W związku z dużym wydarzeniem odnośnie Meczu Mistrzów pojawiły sie gadzety 

łączone takie jak szalik zgodowy Ruch Chorzów- Wisła Kraków 

poduszka,smyczka i breloki.   

W dniu meczowym na Stadionie Śląskim rozstawiliśmy osiem stanowisk z 

niebieskimi gadżetami.  

 W punktach stacjonarnych w tym kwartale nie zabrakło promocji, które 

obowiązywały na szaliki, książki oraz zakupy z okazji Dnia Mężczyzn. 

 

Biznes (sponsorzy) 

W pierwszym kwartale 2025 roku Ruch Chorzów nawiązał kolejne współprace 

biznesowe w zakresie sponsoringu, do grona Partnerów biznesowych dołączyła 

firma Techplan, a także siemianowicka sala zabaw Cosmic Fun. Firma  P.H.U. 

Marex po raz kolejny zaufała Ruchowi Chorzów podpisując umowę na 

promowanie swojej marki. Dodatkowe ekspozycje w zakresie Sponsora Meczu 

pojawiły się przy okazji meczu z Wisłą Kraków (firma Nefrolux), a także Wisłą 

Płock (NO10). 

Marketing 
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Zdecydowanie wydarzeniem nr 1 pierwszego kwartału 2025 roku było ligowe 

spotkanie z Wisłą Kraków, które zostało poprzedzone największą kampanią 

promocyjną w historii Ruchu Chorzów. Działania marketingowe podjęte przed 

#MeczMistrzów – jak nazwano to wydarzenie – przełożyły się na sprzedaż 

wszystkich dostępnych miejsc na Stadionie Śląskim i ustanowienie nowego 

rekordu frekwencji na meczu ligowym w Polsce. Klub zadbał także o 

odpowiednie „opakowanie” wydarzenia, o którym mówiła cała piłkarska 

Polska. 

  

Inne ważne działania marketingowe i promocyjne podjęte w pierwszym 

kwartale roku to kampania sprzedaży karnetów na rundę wiosenną, 

prezentacja drużyny przed startem rundy, obsługa medialna zimowego 

zgrupowania w Turcji czy organizacja Dnia Kobiet na stadionie podczas meczu 

z Arką Gdynia. 

 
 

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH 
PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W 
RAPORCIE KWARTALNYM  

 

Emitent nie publikował prognoz finansowych na rok 2024/2025. 

 

 

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH 
REALIZACJI 

 

Nie dotyczy. 

 

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ 
INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE  

 

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na 
wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 

 

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK 
PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI  
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Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. 

 

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ 
FINANSOWYCH 

 

Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze 
zwolnienia wynikającego z art. 56 ust.1 Ustawy o rachunkowości. 

 

IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 
AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 
5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 

 

Struktura akcjonariuszy spółki „RUCH” CHORZÓW SPÓŁKA AKCYJNA na dzień  
31 marca 2025 roku. 

Lp. Nazwa 
akcjonariusza Liczba akcji 

Łączna 
wartość 

nominalna 

  Udział w 
głosach na 

Walnym 
Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy 

Udział w 
kapitale 

zakładowym 

1. Aleksander 
Kurczyk 14 594 641   14 594 641 zł  18,08% 18,08% 

2.  Miasto 
Chorzów 30 864 154   30 864 154 zł  38,23% 38,23% 

3. Zdzisław Bik 13 582 750   13 582 750 zł  16,82% 16,82% 

4. Carbonex Sp. 
z o.o.   6 310 954   6 310 954 zł  7,82% 7,82% 

5. Pozostali 15 389 014   15 389 014 zł  19,06% 19,06% 
RAZEM 80 741 513 80 741 513 zł  100% 100% 

 

 

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W 
PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych 
W tym liczba pełnych 

etatów 
Umowa o pracę 20 19 
Umowa o dzieło, zlecenie 
i inne  

102 --- 
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Dane na koniec I kwartału 2025 r. 


